ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 13

Р Е Ш Е Н И Е

05 марта 2024 года                                                                                    № 38-4

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 08 ноября 2023 года

№ 137/1044, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 20 февраля 2024 года № 67-8 «О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия № 13 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок
Номера листов

1 1239 1900 2153923 - 2153960

2 1240 2500 2153961 - 2154010

3 1241 2500 2154011 - 2154060

4 1242 2000 2154061 - 2154100

5 1243 1000 2154101 - 2154120

6 1244 1200 2154121 - 2154144

7 1245 1500 2154145 - 2154174

8 1246 1100 2154175 - 2154196

9 1247 1000 2154197 - 2154216

10 1248 1500 2154217 - 2154246

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок
Номера листов

11 1249 1000 2154247 - 2154266

12 1250 1100 2154267 - 2154288

13 1251 1500 2154289 - 2154318

14 1252 1500 2154319 - 2154348

15 1253 1500 2154349 - 2154378

16 1254 1000 2154379 - 2154398

17 1255 250 2154399 - 2154403

18 1256 900 2154404 - 2154421

19 1257 1600 2154422 - 2154453

20 1258 2000 2154454 - 2154493

21 1259 1000 2154494 - 2154513

22 1260 1000 2154514 - 2154533

23 1261 450 2154534 - 2154542

24 1262 1800 2154543 - 2154578

25 1263 1500 2154579 - 2154608

26 1264 700 2154609 - 2154622

27 1265 1150 2154623 - 2154645

28 1266 700 2154646 - 2154659

29 1267 1400 2154660 - 2154687

30 1268 300 2154688 - 2154693

31 1269 200 2154694 - 2154697

32 1270 70
2154698,

2154699 не полный лист

33 1271 950
2154699 не полный лист -

2154718 не полный лист

34 1272 460
2154718 не полный лист -

2154727 не полный лист

35 1273
1500

2154727 не полный лист -

2154757 не полный лист

36 1274
300

2154757 не полный лист -

2154763 не полный лист

  Итого 42030
2153923 -

2154763 не полный лист –

 Резерв ТИК № 13 4970
2154763 не полный лист –

2154862

  47000 2153923 - 2154862

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 13 Севалкину Я.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                        Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                        Я.А. Севалкина